
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1263

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção e troca de peças Retro Escavadeira do município de Nova
Fátima-PR.
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção e troca de peças Retro Escavadeira do município de Nova
Fátima-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00 Processo na Integra - DL nº 017-2023 - Manuten... Baixar

12/04/2023 00:00:00 Gabinete de Publicação DL nº 017-2023 - Manuten... Baixar

12/04/2023 00:00:00 Termo de Referência DL nº 017/2023 - Manutenção... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1263/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-manutencao-e-troca-de-pecas-retro-escavadeira-do-municipio-de-nova-fatima-prspanp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8abb6f3ad4e0400032dc51e44bc105a6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23cbb7e6d8ad26ae3a51881d53999c8a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a9d81c1ea2079243bee6e6bbfb1136.docx

